UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BÌNH YÊN                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 186/QĐ - UBND

                                                                  Bình Yên, ngày 07 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Chi hỗ trợ các chi hội Người cao tuổi xóm hoạt động năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ hướng dẫn số 15/HD-NCT ngày 12/3/2012 của Ban đại diện hội

người cao tuổi huyện Định Hóa;

Xét đề nghị của hội Người cao tuổi xã Bình Yên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy ban nhân dân xã Bình Yên quyết định chi hỗ trợ 09 chi hội người

cao tuổi trên địa bàn xã Bình Yên năm 2023 với số tiền là: 12.544.000 đồng (Bằng

chữ: Mười hai triệu năm trăm bốn mươi bốn nghìn đồng./.)

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nguồn kinh phí thực hiện lấy từ nguồn qũy “Toàn dân chăm sóc

người cao tuổi”, giao cho Ban Tài chính, Văn phòng UBND , Hội người cao tuổi tổ

chức thực hiện, kiểm soát các khoản chi theo đúng luật ngân sách nhà nước quy

định.

Điều 3. Văn phòng UBND và Ban Tài chính, hội người cao tuổi, chi hội

người cao tuổi 09 xóm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT HĐND-UBND;                                                              CHỦ TỊCH

            -Ban ngân sách;

- Lưu VP

                                                                         Ngô Xuân Điển

UBND XÃ BÌNH YÊN

DANH SÁCH

HỖ TRỢ CÁC CHI HỘI NGƯỜI CAO TUỔI XÓM HOẠT ĐỘNG NĂM 2023

( Kèm theo Quyết định số  186/QĐ-UBND ngày  07/11/2023 của UBND xã Bình Yên)

STT Tên chi hội Địa chỉ Số tiền

1 Chi hội NCT xóm Yên Hòa xóm Yên Hòa 1.162.000

2 Chi hội NCT xóm Rèo Cái Xóm Rèo Cái 1.400.000

3 Chi hội NCT xóm Trung Tâm Xóm Trung Tâm 1.344.000

4 Chi hội NCT xóm Khang Trung xóm Khang Trung 1.050.000

5
Chi hội NCT xóm Khang

Thượng
xóm Khang Thượng 1.414.000

6 Chi hội NCT xóm Thẩm Rộc xóm Thẩm Rộc 1.162.000

7 Chi hội NCT xóm Thẩm Kẻ xóm Thẩm Kẻ 1.414.000

8 Chi hội NCT xóm Yên Thông xóm Yên Thông 2.296.000

9 Chi hội NCT xóm Đá Bay xóm Đá Bay 1.302.000

  Tổng cộng   12.544.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:56:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T14:18:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T14:18:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!